КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      01.08.2024                          № 3263-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского

городского округа от 17 сентября 2018 года № 2417-п

В связи с кадровыми изменениями Администрация Беловского

городского  округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление Администрации Беловского  городского

округа от 17 сентября 2018 №2417-п «Об утверждении состава и положения о

комиссии по назначению и выплате пенсии за выслугу лет и

единовременного поощрения» следующие изменения:

1.1. Изложить состав комиссии по назначению и выплате пенсии за

выслугу лет лицам, работавшим в  органах государственной власти и

управления, общественных и политических организациях города Белово, а

также лицам, замещавшим муниципальные должности в органах местного

самоуправления, и муниципальным служащим Беловского городского округа

и единовременного поощрения лицам, уволенным с муниципальной службы

Беловского городского округа в новой редакции, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа — руководителя аппарата

М.П. Мерзлякову.

Глава Беловского

городского округа            А.В. Курносов

3

Приложение

 к постановлению Администрации

 Беловского городского округа

от 01.08.2024 № 3263-п

СОСТАВ КОМИССИИ

по назначению и выплате пенсии за выслугу лет лицам, работавшим в  органах

государственной власти и управления, общественных и политических

организациях города Белово, а также лицам, замещавшим муниципальные

должности в органах местного самоуправления, и муниципальным служащим

Беловского городского округа и единовременного поощрения лицам, уволенным с

муниципальной службы Беловского городского округа

Председатель комиссии:

Мерзлякова

Марина Петровна

-заместитель Главы Беловского городского округа –

руководитель аппарата

Секретарь:

Орлова

Светлана Алексеевна

-консультант советник отдела назначения и выплаты

пенсий и компенсаций Комитета социальной

защиты населения Беловского городского округа

Члены комиссии:

Гагарина

Оксана Анатольевна

-начальник организационно – правового отдела

Совета народных депутатов Беловского городского

округа (по согласования)

Гусарова

Светлана Владимировна

-председатель Комитета социальной  защиты

населения Беловского городского округа

Муратов

Евгений Тахирович

-заместитель Главы Беловского городского округа по

экономике, финансам, налогам и собственности

Фомаева

Ксения Юрьевна

-начальник отдела кадров Администрации

Беловского городского округа

Яворская

Ирина Олеговна

-заместитель Главы Беловского городского округа по

координации работы правоохранительных органов и

органов военного управления

Заместитель Главы Беловского

городского  округа — руководитель аппарата                                М.П. Мерзлякова